
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о2б>  20 г. №

О внесении изменений в постановление администрации 
Белгородского района от 3 августа 2020 г. № 87 «О коллегии 

при главе администрации Белгородского района»

В целях упорядочения работы коллегии при главе администрации 
Белгородского района, в связи с организационно-штатными изменениями 
администрация Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Белгородского района
от 3 августа 2020 г. № 87 «О коллегии при главе администрации Белгородского 
района» (далее - постановление) внести следующие изменения:

1.1. Состав коллегии при главе администрации Белгородского района 
утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
органов местного самоуправления муниципального района «Белгородский 
район» Белгородской области www.belm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на аппарат администрации Белгородского района (Рудев Д.А.).

Глава администрации 
Белгородского района  ̂ \  В.Н. Перцев

http://www.belm.ru


УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Белгородского района 
от « » ш О ( Л ^  2022 г. №

СОСТАВ
коллегии при главе администрации Белгородского района

№
ц/п

ФИО Должность

1. Перцев Владимир 
Николаевич

глава администрации Белгородского района - 
председатель коллегии

2. Рудев Дмитрий 
Александрович

первый заместитель главы администрации 
района - руководитель аппарата администрации 
Белгородского района - заместитель председателя 
коллегии

3. Прах Марина 
Александровна

начальник управления протокола главы 
администрации Белгородского района - секретарь 
коллегии

Члены коллегии:

4. Афанасьева Зоя 
Ивановна

директор МОУ «Бессоновская СОШ», глава 
Бессоновского сельского поселения 
(по согласованию)

5. Бердник Николай 
Васильевич

заместитель главы администрации района - 
руководитель комитета по развитию АПК 
администрации Белгородского района

6. Буданова Марина 
Николаевна

временно исполняющий обязанности заместителя 
главы администрации района - руководителя 
комитета экономического развития 
администрации Белгородского района

7. Будник Василий 
Филиппович

генеральный директор АО «Мелстром», глава 
Беломестненского сельского поселения 
(по согласованию)

8. Гаенко Евгений 
Викторович

начальник ОМВД России по Белгородскому 
району (по согласованию)

9. Галыгин Виктор 
Александрович

заместитель главы администрации района - 
руководитель комитета строительства 
администрации Белгородского района

10. Дукмас Александр 
Алексеевич

глава администрации городского поселения 
«Поселок Октябрьский» (по согласованию)



11. Ефимов Дмитрий 
Николаевич

заместитель главы администрации района - 
руководитель комитета имущественных 
и земельных отношений администрации 
Белгородского района

12. Ефимов Федор 
Васильевич

заместитель главы администрации района - 
руководитель комитета по обеспечению 
безопасности администрации района, секретарь 
Совета безопасности администрации 
Белгородского района

13. Дворецкая Надежда 
Ивановна

главный редактор АНО «Районная газета «Знамя» 
(по согласованию)

14. Красильников
Алексей

Николаевич

заместитель главы администрации Белгородского 
района - руководитель комитета финансов 
и бюджетной политики администрации 
Белгородского района

15. Каширин Олег 
Юрьевич

глава администрации городского поселения 
«Поселок Северный» (по согласованию)

16. Круглецкий 
Вячеслав Иванович

председатель БРМО ВОО ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил 
и правоохранительных органов (по согласованию)

17. Попов Евгений 
Васильевич

заместитель главы администрации района - 
руководитель комитета социальной политики 
администрации Белгородского района

18. Чамкаев Василий 
Николаевич

глава администрации городского поселения 
«Поселок Разумное» (по согласованию)

19. Чегодаев Олег 
Федорович

директор АО «Белгородская региональная 
теплосетевая компания» (по согласованию)

20. Чернобровенко
Александр

Викторович

глава администрации Майского сельского 
поселения (по согласованию)

21. ТПопин 
Антон Сергеевич

заместитель главы администрации района - 
руководитель комитета ЖКХ, транспорта 
и инженерной инфраструктуры администрации 
Белгородского района

22. Щендрыгин
Владимир
Иванович

временно исполняющий обязанности заместителя 
главы администрации района - руководителя 
комитета по взаимодействию с территориями 
администрации Белгородского района


